מניחות אשם המזוהות עם מודל הריד ולעיתים בשיטה המשלבת אלמנטים מתוך מודל פיס, זאת בכפוף לשיקול דעתו של החוקר."<sup>13</sup> להערכתנו, מודל החקירה המקובל בישראל היה ונותר Reid<sup>14</sup>, וספק אם רוב החוקרים התנסו אי פעם במודל המתקדם PEACE או אפילו למדו אותו.

<sup>7</sup> פקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

<sup>8</sup> יובל מריץ ורינת קיטאי סנג'ור, "Miranda, Collins ויששכרוב - על הפער בין הרצוי לבין המצוי בהלכת יששכרוב" **משפטים** 429 (תשס"ז); בועז סנג'ור "כלל פסילת הראיות שהושגו שלא כדין שנקבע בהלכת יששכרוב – בשורה או אכזבה?" **משפט וצבא** יט 67 (תשס"ז); בועז סנג'ור "כלל פסילת הראיות שהושגו באמצעים פסולים מתפתח, אך עדיין ללא נכונות לשלם מחיר חברתי (ולזכות אשם בעבירה חמורה שעודנו חי)" **משפטים על אתר** ד 25 (התשע"ב).

<sup>9</sup> פקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971.

<sup>10</sup> **הדוח**, עמ' 24 – 25.

<sup>11</sup> **הדוח**, עמ' 9, תוך הפניה למאמר: בועז סנג'ור "ביקורת החקירה המשטרית" **מעשי משפט** 217 (2021).

<sup>12</sup> **הדוח**, עמ' 10.

<sup>13</sup> **הדוח**, עמ' 10.

<sup>14</sup> זוהי גם הערכת הסנגוריה הציבורית – ראו **הדוח**, נספח א'.

נחקרים חפים-מפשע נוטים יותר (בהשוואה לכלל הנחקרים) לוותר על זכות זו.<sup>66</sup> מסקירת המחקרים נשמט דוח מאלף של הסנגוריה הציבורית בישראל, שלפיו רוב העצורים נחקרים על-ידי המשטרה לפחות פעם (קריטית מאוד) לפני שהם מצליחים לממש את זכות ההיוועצות. סעיף 34(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 מאפשר להשהות פגישה בין עצור לבין סנגורו כאשר החשוד נמצא בעיצומם של הליכי החקירה. המשטרה עושה בו שימוש יתר: לפי ממצאי הסנגוריה הציבורית, לפחות בעבר המצב הרגיל היה שעצור אינו פוגש את סנגורו לפני חקירתו הראשונה.<sup>67</sup> אומנם דוחות מאוחרים יותר מראים